
DROPCORE SUPER PREMIUM 1 CORE,
1CORE, 1 MESSENGER 1,2MM, 2 STEEL STRENGHT MEMBER

DESCRIPTION

GJYXCH atau FLAT OFC merupakan kabel fiber optik untuk instalasi jaringan di dalam maupun di luar 

ruangan. GJYXCH disebut juga dropcore karena kabel ini digunakan juga sebagai penghubung antara 

ODP dan ONU pada jaringan FTTH.

Menggunakan jenis serat optik (core) G.657A yang terletak di bagian tengah antara dua kawat paralel 

yang melindunginya (steel wire strength member) membuat kabel ini memiliki fleksibilitas dan performa 

tekukan (bending) yang baik. Standar self-supporting messenger wire juga membuat kabel ini tahan dari 

tarikan dan tegangan berlebihan saat proses instalasi.

GJYXCH dengan 2 steel strength 1 messenger ini menggunakan jaket Low Smoke Zero Halogen (LSZH) 

dan tersedia dalam mode tunggal atau singlemode 1 core, 1 messenger 1,2mm, 2 steel strenght tersedia 

pilihan panjang kabel 1000 meter

Kabel Fiber Optik Dropcore GJYXCH Super Premium 1 Core memiliki spesifikasi materi kualitas ekspor 

standar mutu terbaik. Falcom Technology adalah sebuah merek untuk peralatan Kabel Fiber Optik, Kabel 

LAN, Kabel Coaxial, dan Aksesoris kebutuhan HeadEnd dan jaringan. Semua produk Falcom Technology 

memiliki spesifikasi materi kualitas ekspor standar mutu terbaik.
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Cable Structure and Parameter :

G657A1

1

Fiber Type

Fiber count

Items Fiber drop cable

Steel wire

Steel wire

LSZH

2 x 0,4 0.05mm ±

1,2 0.1mm±

Color Black

Strength member

Messenger

Sheath

H

W

Cable body

@ 1310nm

Static

4.5 0.1mm±

2 0.1mm,0±

3.0 0.1mm±

0,35

15

0,23

30

- 20- +60

- 20- +60

- 20- +60

4.5 0.1mm±

2,0 0.1mm±

3.0 0.1mm±

Cable diameter

@ 1550nm

Dynamic

Installation temperature

Operation temperature

Storage temperature

Attenuation G. 657A 1

Min, Bending radius (mm)

(℃)

(℃)

(℃)

Fiber colors

1 2

Blue Orange
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